
 
 
 

UCHWAŁA Nr LXXVI/568/2023 

RADY GMINY SOŃSK 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie do spółki SIM Północne Mazowsze Sp. z o.o. 

z siedzibą w Ciechanowie wkładu pieniężnego w celu pokrycia udziałów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f  oraz lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 33m i art. 33n ustawy z dnia 26 

października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 

790) Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Stosownie do uchwały nr LXVI/486/2022 z dnia 29.11.2022r. wyrażającej zgodę na 

przystąpienie do SIM Północne Mazowsze sp. z o.o. oraz w związku z otrzymaniem 

wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia 

udziałów w istniejącej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej – SIM Północne Mazowsze sp. z 

o.o. z siedzibą w Ciechanowie, Rada Gminy Sońsk wyraża zgodę na wniesienie do SIM 

Północne Mazowsze sp. z o.o. wkładu pieniężnego w celu objęcia udziałów w wysokości 

3.000.000,00 zł. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

 

§ 3. 

Szczegółowe zasady zostaną określone w ramach procedury przystąpienia do SIM Północne 

Mazowsze sp. z o.o. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Gebert 

 

 


